fx. Emitte sp̄m̄ tuū et creabūtur. Al.
al. v. Et r̄ouabis faciē terre. al. v. Spi

ritus d̄m̄. Col. ut̄. In. ij. vesp. v. per
totaz ebdomadā super ps. feriales añ.

Dem sancte spiritus. ym̄. Dem creator
sp̄s. Capl̄m. dū cōplet̄ur. v. Loque

bantur v̄at̄is linguīs. Dup mag. añ.
Iam nō multa loquar vobiscū. venit

em̄ princeps mūdi huius et in me non
habet quī cōp̄ sed ut cognoscat mūdus
uīa ego diligo p̄em̄ et sicut mandatū
q̄ d̄dit̄ mihi pater sic facio al. Col. ut̄

Ad cōpl. ym⁹. Hostē tēpellas. Cap.
Apparuerūt. v. Spūs dñi ce. De nūc
di. añ. Veni scē spūs. Col. ut s̄. Hoc o
ple. dicitur p ebo. **F**eria. ij. et p totū
octa. dicitur Te deu. In lau. añ. Spūs
dñi. v. l. Repleti sunt. v. l. loquebatur.
Hec tres añe. vicissim dicitur ad lau p
ebdoada scdm fe. as. Cap. v. ut s̄. De
bñ añ. **S**ic deus dilexit mundū ut fi
liū suū vnigenitū daret ut om̄s qui cre
dit in ipso nō periat sed habeat vitam
eternā al. Col. deus qui hodierna rē.
Nulla suff. dñe p ebdoada nisi de ali
quo scō. **A**d primā ut s̄ in die scō. **A**d
tercia. ym⁹. Qui pactus. añ. Spūs do
Cetera om̄ia ut in die scō. **A**d septim
ym⁹ Accende lumē. añ. Repleti. Cetera
om̄ia ut s̄. **A**d nona ym⁹. Hostem ce.
añ. loquebatur. Cetera om̄ia ut s̄.
Notandū q̄ sic dicitur hoc p totū
ebdoada cu col. deus qui hodierna rē.
In. ij. ves. añ. Veni scē ym. cap. v. ut
in die scō. Dup mag. añ. Audistis q̄
dixi vobis p̄d et venio ad vos si dili

penth

getetis me gauderetis utiq; qz ad p̄ez
vado quia p̄ate maior me est. **Col. ut̄s**
Dei q̄ hodie tua die. Feria. iij. In lau.
ā. Repleti sūt om̄es Cap. v. ut̄s. Ad be.
an̄. Ego sū ostiū; dicit d̄ns p̄ me si q̄s
int̄roierit saluabit̄ e r̄ p̄scua inuēiet
all. Col. Deus q̄ hodierna. In. ij. ves.
an̄. Veni sancte sp̄s. pm. Cap. v. ut̄s.
Dup maḡ. an̄. Si quis diligit me se
monem meū seruabit̄ r̄ p̄ter meū di
liget eum et ad eum veniemus et mā
sonem apud eum faciemus allel. Col.
Deus qui hodierna. Feria. quarta
in lau. an̄. Loquebātur. va. Cap. v. ut̄
supra. Dup b̄n. an̄. Ego sum panis
vivus qui de celo descēdi si quis mandu
caverit ex hoc pane vivet in eternū et
panis quez ego dabo caro mea est pro
mundi vita. al. Col. Deus qui hodie.
In. ij. vesp. an̄. et cetera ut̄s. Dup
mag. a. In q̄ linguis loquuntur novis
galilei sūt et serpētes tollent all. Col.
ut̄s. Feria quinta in lau. an̄. Sp̄s
dm̄ reple. Dup b̄n. an̄. Si diligatis me

inādata mea seruate al. al. al. **In h.**
vesp. añ. **Veni scē.** **Dup mag. añ.** **S**pi
ritus pāclit⁹ al. dōcebit vos omnia alle
etē. utē. **Feria. vi.** **In lau. añ.** **R**eple
ti sūt. **De bn. añ.** **V**erbā que locut⁹ sū
vobis al. spūs et vita sunt al. **In. h.**
ves. ad mag. añ. **S**pūs qui āp̄te proce
dit al. ille me clarificabit al. al. **Col. ut**
supra. **Sabbato** **In lau. ā.** **N**oqueban
tur. **Dup bn. añ.** **N**on vos relinqua
orphaos al. veni ad vos iterū al. **Col.**
utē. **In octāua penth. ad vesp. añ.**
Veni scē. ps. feriales. ymus. Caplm. s.
utē. **Dup mag. añ.** **S**i diligetis me
al. gaudebitis utiq; al. quia vado ad pa
tē al. al. al. **Coll.** **D**eus qui hodierna
Duf. **Christus resurgēs. de scis. Dup p**
pe. Comple. utē. **In lau. añ.** **S**pūs
sanct⁹ procedēs ā throno aplōꝝ pecto
ra inuisibilitē penetravit al. ā. **S**pūs
dñi repleuit **vē. ā.** **R**epleti sūt **vē. añ.**
Fontes. ā. **N**oquebātur. **Cap. dum. cō**
plectur. s. **S**pūs dñi. **Dup bn. ā.** **S**pi
ritus ubi vult spirat et vocē ei⁹ audis